PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 004/2015 – RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Edital PRORH nº 128/2014 e o Edital PRORH nº 002/2015,
resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. A ratificação do Edital PRORH nº 002/2015, tendo em vista a não interposição de recursos.

Ponta Grossa, 09 de janeiro de 2015.

Silviane Buss Tupich

Pró-Reitora